6) Παραίτηση του Δήμου από το με ΓΑΚ 1896/ΕΑΚ1705/2025 δικόγραφο που αφορούσε αίτηση 
ΚΟΤΜΑ κατά της Φανής Πέτσου.
(Α.Π. 4122/2026)
(Διεύθυνση Νομικής Υποστήριξης) 

ΔΩΡΕΕΣ

7) Έγκριση αποδοχής δωρεάς για την προμήθεια διακοσίων (200) παγκακίων, αξίας πενήντα πέντε
χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (55.800,00) πλέον Φ.Π.Α. 
(Α.Π. 324742/2025)
(Διεύθυνση Έργων Αναπλάσεων & Συντηρήσεων Δημοσίου Χώρου) 

8) Έγκριση αποδοχής δωρεάς εορταστικών γευμάτων από την εταιρία Lidl Hellas & ΣΙΑ O.E.
(Α.Π. 3728/2026)
(Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας) 

9) Έγκριση αποδοχής δωρεάς από το Ειδικό Κέντρο Εφοδιασμού Μονάδων Στρατού.